
Test wiedzy o Top Model

Test sprawdzi, czy znacie dobrze talent show Top Model. Zostań Modelką

Poziom trudności: Średni

1. Juror Marcin Tyszka jest z zawodu:

A - fotografem mody

B - projektantem

C - modelem

D - producentem

2. Zwyciężczyni programu pochodzi z :

A - Wrocławia

B - Zbąszynka

C - Gdańska

D - Gradówka

3. Jak miała na imię uczestniczka, która zastąpiła kontuzjowaną Nicole?

A - Magda

B - Paulina

C - Zuza

D - Pamela

4. Która z uczestniczek zyskała sobie miano Top Płaczki?

A - Paulina Papierska

B - Ola Kuligowska

C - Ania Piszczałka

D - Paulina Pszech

5. Która z polskich modelek towarzyszyła Michałowi Pirógowi w prowadzeniu programu?

A - Ania Rubik

B - Magda Mielcarz

C - Aneta Kręglicka

D - Monika Jagaciak
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6. Wygraną w programie była sesja na okładkę do miesięcznika :

A - Gala

B - Viva

C - Glamour

D - Twój Styl

7. Jak program opuściła Weronika Lewicka?

A - kontuzja kolana

B - jej zdjęcie było najsłabsze

C - szef agencji Next w Mediolanie stwierdził, że nie nadaje się na modelkę

D - zrezygnowała z przyczyn osobistych

8. Z jakiego miasta pochodzi Kasia Smolińska?

A - Wrocławia

B - Ostrowca Świętokrzyskiego

C - Gdańska

D - Krakowa
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. B

6. C

7. C

8. D
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